CONTRATO Nº MCO-GADPCHACARITA-2025-001 
MENOR CUANTIA DE OBRA 

Objeto:  “CONSTRUCCIÓN DE GRADERÍOS Y 

BATERÍAS SANITARIAS EN EL RECINTO EL 

PAILÓN TROPICAL DE LA PARROQUIA 

CHACARITA CANTÓN VENTANAS 

PROVINCIA DE LOS RÍOS” 

Plazo:  60 días. 

Monto:  USD $27.736,11 (Veinte siete mil setecientos 

treinta y seis dólares, con 11/100 centavos) + IVA 

Contratista:  JACOME PACHECO STEVENS ANDRES 

Administrador/a del contrato:  Sr. Jimmy Arana Alvarado – vicepresidente del 

Gad Parroquial de Chacarita 

COMPARECIENTES. 

Comparecen a la celebración del presente contrato, por una parte, el Gobierno Autónomo

[...]

2025- 001 para la “CONSTRUCCIÓN DE GRADERÍOS Y BATERÍAS SANITARIAS EN 

EL RECINTO EL PAILÓN TROPICAL DE LA PARROQUIA CHACARITA CANTÓN 

VENTANAS PROVINCIA DE LOS RÍOS”, con un plazo de 60 días, a partir de la fecha de 

disponibilidad del anticipo por parte del administrador; cuyo presupuesto referencial es de 

$27.736,11 (Veinte siete mil setecientos treinta y seis dólares, con 11/100 centavos) + IVA. 

Que, mediante Acta No. 01-MCO-GADPCHACARITA-2025-001, PREGUNTAS, 

RESPUESTAS Y ACLARACIONES, de fecha 13 de marzo de 2025, se realizó las 

respuestas a las preguntas formuladas por los oferentes. 

Que, mediante Acta No.